


T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 10.03.2017-326

45.05/167

KARAR TARİHİ VE NO : 10.03.2017-7865

Toplantı Yeri
İZMİR

Manisa ili, Ahmetli ilçesi, Kargın Mahallesiinde bulunan, 2 pafta, 547 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan eski ilkokul yapısının tespitinin yapıldığına ilişkin, Ahmetli Kaymakamlığı Tapu Müdürlüğünün 12/01/2017 tarihli ve E.102336 sayılı yazısı, Ahmetli Belediye Başkanlığı İmar İşleri Müdürlüğünün 01/02/2017 tarihli ve 65 sayılı yazısı, Manisa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 16/02/2017 tarihli ve 766 sayılı yazısı okundu, yazı ekleri ve işlem dosyası incelendi, Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 09.03.2017 tarih ve 364 sayılı kayıtlı rapor okundu, yapılan görüşmeler sonucunda;

Manisa ili, Ahmetli ilçesi, Kargın Mahallesiinde bulunan, 2 pafta, 547 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan eski ilkokul yapısının 2863 sayılı yasa kapsamında korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, yapı grubunun 1.(birinci) grup olarak belirlenmesine, karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	Doğal Ve Kültürel Varlıkları Koruma Envanteri D.K.C.K.E		KÜLTÜR VARLIĞI	Envanter No: 45.00.5.0			
TÜRKİYE	Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü			Harita No:			
İli: MANİSA	İlçesi: AHMETLİ	Mahalle Köy: Kargın Mah.		KORUMA DERECESESİ	1.Grup Yapı X		
SOKAK :	Pafta : 2	Ada : -	Parsel : 547		2.Grup Yapı		
Adı: KARGIN İLKOKULU	Yaptıran: -	Yapan: -	Mimari Çağı: Erken Cumhuriyet				
	Yapım Tarihi: 1930-40	Kitabe: -	Vakfiye:-				
Genel Tanım: Bir katlı, kargir okul yapısıdır.							
Koruma Durumu	A İyi B Orta C Fena	Taşıyıcı	A Dış Yapı B C	A Üst Yapı B C	A İç Yapı B C		
				A Süsleme Elemanları B C	A Rutubet B C		
					A Yok B İzi Var C Önemli		
Vaziyet planı:	<p>İli : Manisa İlçesi : Ahmetli Köyü : KARGIN Mevkii : Köyüçü Pafta No. : 2 Parsel No. : 547</p>		Fotoğraf				
Gözlemler: Kargın'ın tek ilkokulu olan yapı yeni ilkokul yapısının inşa edilmesi ile önce lojman sonra da anaokulu olarak kullanılmış, dolayısıyla iç mekanda birçok değişiklik yapılmıştır. Son yıllarda yapılan bir onarımda da dış cephede de özgün olmayan değişiklikler yapılmıştır.							
Bugünkü Sahibi:	Maliye Hazinesi		Bakımından sorumlu olması gereken kuruluş: Milli Eğitim Bakanlığı, Belediye.				
Yapılan Onarımlar: Dış cephe boyanmış, çatısı tamir edilmiş, iç mekanların zemin kaplaması değiştirilmiştir.							
Ayrıntılı Tanım: Yapı günümüzde anaokulu olarak kullanılmaktadır. Ancak yeni okulun yapılmasıyla bir süre lojman olarak da kullanılmış olduğu şifahi okul yetkililerince belirtilmiştir. Çok büyük bir bahçe içinde yer alan yapı tek katlı ve dikdörtgen planlıdır. Alaturka kiremit örtülü ve dar saçaklı kırma çatıya sahip yapının pencere ve kapılarının basık kemerli olduğu ancak sonradan kemer içlerinin kapatıldığı görülmektedir. Ayrıca sonradan yapay taş ya da alçı ile pencere kenarlarına söve, yapı köşelerine de kesme taş taklidi yapılmıştır. Yapının her iki uzun cephesinde de giriş kapısı bulunmaktadır, cephelerin orta aksında bulunmayan kapılardan geniş bir dağılım alanına girilmekte buradan yapının değişik kullanımları için sonradan değiştirildiği anlaşılan iç mekanlara ulaşılmaktadır. Özgün planda olasılıkla sağda ve solda iki mekan bulunmaktaydı ve bunlardan biri derslik diğeri de idari kısımdı. Yapının giriş kapılarından birine 6 basamakla ulaşılırken diğeri düzayakla girilmekte olup yapının eğimli bir arazide bodrumlu olarak yapıldığı anlaşılmaktadır. Basamaklı kapının her iki yanında biri sonradan WC penceresine çevrilmiş uzun ince kemerli pencere mevcuttur.		Teknik bilgiler:		Su	Elektrik	Isıtma	Kanalizasyon
				X	X	Soba	X
				Orijinal Kullanımı: Okul			
				Bugünkü Kullanımı: Okul			
				Önerilen Kullanımı: Okul			
				Hazırlayanlar: 10/03/2017			
				Gözde ULUŞANS TÜTÜNCÜ Yük. Mimar (imza)			
				Oruç AYDEMİR San. Tarihçisi (imza)			
Kaynakça:	Ekler:		Kontrol Eden:				
	Rapor:	X	Osman ARSLAN Müdür V. (imza)				
	Fotoğraf:	X	Kurul Onayı :				
	Rölöve Proje:		İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ				
	Restorasyon /Tadilat Projesi:		İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNUN 10/03/2017 VE 7865 SAYILI KARARI EKİDİR				
	Hali hazır Harita:		ASLI GİBİDİR				
	Kadastral durum:	X	Deniz BURDU Müdür V.				
	Kroki:		Revizyon:				
	Kitabe: Vakfiye		Kurul Kararları:				

Kargın Mahallesi'nde yapılan röportajlardan elde edilen şifahi bilgiye göre okulun çok eski olduğu ve şu an hayatta olan çoğu yaşlının bu okula gittiği bilgisi edinilmiştir. Dolayısıyla yapının 1930 veya 1940'lara ait Cumhuriyet ilkokullarından biri olduğu dolayısıyla fiziksel değerinin yanında duygusal ve sosyal değerinin öne çıktığı ve bu bağlamda kültür varlığı özelliği taşıdığı düşünülmektedir. Bu değerler, süreklilik, maneviyat, temsiliyet, tarihsel, anı ve belge değerleridir.

